
Pepa Je Gangster

Vilém Čok

Co sem komu udělal
Že pánbu mě tak trestá
Tlačí mě i ve spaní
Neprůstřelná vesta
Vo tom teda nikdo z vás
Nemá ani zdání
Jak si lezou do zelí
Jméno proti povolání

Rf:
Pepa je Gangster(sbor)
On honí mafiány
Pepa je Gangster(sbor)
Umí rozdávat rány
Pepa je Gangster(sbor)
A taky policajt
Z toho by se zdylýtoval i v počítači bajt.

Nynčkonc vám to vysvětlim
Já psychicky jsem v háji.
Gangster je mý příjmení
A přitom zákon hájím.
Když v podsvětí se rozneslo
Jak se vo mě říká,
Začali mě najímat
Jako svýho náčelníka!

RF:
Pepa je gangster….

Až kolezi se dovědí
Že jsem gangster kápo
Jistí službou medvědí
Hned se na mě sápou
Šance zbejvá jediná
Až pudu zejtra na ranní  var.až budu sloužit ranní
Vyhlásím sám na sebe
Celostátní pátrání!

Rf:
Pepa je gangster….

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

